
__________________________________________________________________________________________

OBJEDNÁVKA Č. 409/2018/KT  

„VYPRACOVÁNÍ PRÁVNÍHO STANOVISKA“

Objednavatel: Dodavatel:
MĚSTO SLANÝ

                                 Městský úřad Slaný 
                          ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ  

                     
                      JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D. a
                       

  Velvarská 136                           Šafaříkova 201/17
274 53  Slaný

Bank. spoj.:
                      
IČO: 00234877              
DIČ: CZ00234877 jsme plátci DPH

                          120 00 Praha 2

Bankovní spojení:      
                                               
IČO: 63622777     

Objednáváme u Vás vypracování právního stanoviska k následkům neuveřejnění Smlouvy o zajištění 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která byla uzavřena dne 22.
12. 2017 se společností AVE Kladno, s.r.o., a měla být uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).
Právní stanovisko má rovněž posoudit možnosti dalšího postupu při zajištění daných služeb a při 
vypořádání plnění, které dle této smlouvy proběhlo do dnešního dne.
Součástí výše uvedeného je i vypracování nové Smlouvy o zajištění sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a Smlouvy o vypořádání 
bezdůvodného obohacení.

Cena celkem: 73.633,- Kč včetně DPH

Termín plnění: 11. 5. 2018
Potvrzenou kopii objednávky přiložte k vystavené faktuře.

Vyřizuje: Daniela Kostková
tel: ……………………………………………….
e-   Mgr. Jaroslav Brabec

  Tajemník Městského úřadu Slaný
V Slaném dne 10. 5. 2018

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

           ...……………………….……………………
     Jméno

           Datum a podpis

Královské město Slaný
Městský úřad,  Velvarská 136

274 53 Slaný




